
ZARZĄDZENIE NR 550/141/20 
BURMISTRZA MIKOŁOWA 

z dnia 18 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Mikołowa na 2020 rok 

Działając na podstawie art.30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 713), art. 257, art. 259 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz Uchwały Rady Miejskiej nr XVIII/167/2019 
z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na rok 2020 

zarządzam, co następuje 
1. Dokonać zmian w budżecie miasta Mikołów na łączną kwotę 256 883,46 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 
3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

  
 

Burmistrz Mikołowa 
 
 

Stanisław Piechula 

Id: 0740E994-86F6-42EA-9B97-35980876227F. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik do zarządzenia Nr 550/141/20 
Burmistrza Mikołowa 
z dnia 18 maja 2020 r. 

    zmniejszenia zwiększenia 
   OGÓŁEM 256 883,46 256 883,46 

1 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 203 383,46 256 883,46 

 1 60004 Lokalny transport zbiorowy  53 500,00 

   I. Wydatki bieżące       
w tym:  53 500,00 

   1. Dotacje na zadania bieżące  53 500,00 

 2 60016 Drogi publiczne gminne  203 383,46 

   I. Wydatki bieżące       
w tym:  203 383,46 

   1. Wydatki jednostek budżetowych 
 z tego :  203 383,46 

   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  203 383,46 

 3 60017 Drogi wewnętrzne 203 383,46  

   I. Wydatki bieżące       
w tym: 203 383,46  

   1. Wydatki jednostek budżetowych 
 z tego : 203 383,46  

   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 203 383,46  

2 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 53 500,00  

 1 75818 Rezerwy ogólne i celowe 53 500,00  

   I. Wydatki bieżące       
w tym: 53 500,00  

   1. Wydatki jednostek budżetowych 
 z tego : 53 500,00  

   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 53 500,00  
Rezerwa celowa - Stowarzyszenia - zmiana przeznaczenia rezerwy za zgodą Komisji Budżetowej Rady Miejskiej 

Mikołowa w dniu 18.05.2020  

Id: 0740E994-86F6-42EA-9B97-35980876227F. Podpisany Strona 1 z 1




